РАСПОРЕД ПРЕДАВАЊА И ВЕЖБИ ЗА VI СЕМЕСТАР, школске 2015/16 године

	
	Понедељак
	Уторак
	Среда
	Четвртак
	Петак

	8-9
	
	
	
	
	

	9-10
	
	
	
	
	

	10-11
	
	
	
	
	

	11-12
	Грејање и климатизација
Гас и гасне инсталације * 
Предавања (11:00-12:45)

Др Дамњан Радосављевић

Амфитеатар 317
	Енергетска ефикасност
Предавања

11:00-13:45

Др Дамњан Радосављевић

Учионица 205
	Менаџмент стратегије и развоја

Предавања (11:00-12:45)

Мр Зорица Танасковић
Амфитеатар 302
	
	

	12-13
	
	
	
	
	

	13-14
	
	
	Мен. стратегије

и развоја - Вежбе

13:00-14:45 (Амф. 302) 

или   

Пројектовање инф. система - Вежбе

Ђорђе Форст
14:00-15:45  (Уч. 319)

	
	

	14-15
	
	Енергетска ефикасност
Вежбе

14:00-16:45

Др Дамњан Радосављевић

Учионица 205
	
	
	

	15-16
	Пројектовање информационих система

Предавања (15:00-16:45)

Др Дејан Видојевић

Амфитеатар 318
	
	
	
	

	16-17
	
	
	
	
	

	17-18
	
	
	
	
	

	18-19
	
	
	
	
	

	19-20
	
	
	
	
	


СТУДИЈСКИ ПРОГРАМ: МАШИНСТВО - модул Термотехника (OСНОВНЕ СТУДИЈЕ)
Напомена: 
Предмети Изборног блока 6 су: Менаџмент стратегије и развоја и Пројектовање информационих система (бира се један).
* 
Због малог броја студената, предавања и вежбе из предмета Грејање и климатизација и Гас и гасне инсталације ће се одржавати менторски (у договору са предметним наставником), наизменично сваке друге недеље.
